
RUN 4 MALAWI
BRUSAPORTO 27 LUGLIO 2023
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

80m CF - RISULTATI 27/07 -
21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:55 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 200 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.41 861

2 2 204 BUSTREO Sara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.55 817

3 5 198 ZANINI Caterina 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 11.46 557

4 3 206 GAGNI Greta 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.81 468

5 4 199 ROVELLI Viola 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.78 255

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:58 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 202 POLASTRI Veronica 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.38 578

2 3 205 AMINE Doha 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.67 503

3 5 207 BRIGNOLI Perla 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.85 458

4 2 209 RONCHI Francesca 2008 CF BS657 CORRINTIME 13.04 206

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:00 - Vento: 1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 197 CANAPE Poko Silvia 2009 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.43 855

2 2 208 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 11.27 607

3 4 201 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.32 594

4 3 203 TANCREDI Miriam 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.82 465

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 200 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.41 1.5 861

2 5 197 CANAPE Poko Silvia 2009 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.43 1.6 855

3 2 204 BUSTREO Sara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.55 1.5 817
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4 2 208 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 11.27 1.6 607

5 4 201 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.32 1.6 594

6 4 202 POLASTRI Veronica 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.38 1.4 578

7 5 198 ZANINI Caterina 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 11.46 1.5 557

8 3 205 AMINE Doha 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.67 1.4 503

9 3 206 GAGNI Greta 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.81 1.5 468

10 3 203 TANCREDI Miriam 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.82 1.6 465

11 5 207 BRIGNOLI Perla 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.85 1.4 458

12 4 199 ROVELLI Viola 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.78 1.5 255

13 2 209 RONCHI Francesca 2008 CF BS657 CORRINTIME 13.04 1.4 206

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RUN 4 MALAWI
BRUSAPORTO 27 LUGLIO 2023
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

Salto in lungo CF - RISULTATI 27/07 - 21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 197 CANAPE Poko Silvia 2009 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 5.61 1024

1°: 5.36 2°: 5.61 3°: 5.52            

 +1.8  +1.3  +1.1         

2 200 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.56 1006

1°: 5.56 2°: 5.17 3°: 5.18            

 +2.6  +0.4  +2.0         

3 201 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.10 848

1°: 5.10 2°: 5.02 3°: 5.03            

 +1.6  +1.1  +2.3         

4 203 TANCREDI Miriam 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.43 629

1°: 4.35 2°: 4.43 3°: 4.41            

 +1.2  +1.0  +1.5         

5 208 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 4.34 601

1°: 4.33 2°: 4.34 3°: 4.33            

 +2.4  +1.8  +1.8         

6 206 GAGNI Greta 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.26 576

1°: 4.26 2°: 3.87 3°: 4.12            

 +2.4  +1.5  +1.4         

7 204 BUSTREO Sara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.21 560

1°: 4.15 2°: 4.21 3°: 4.13            

 +2.0  +1.7  +1.5         

8 198 ZANINI Caterina 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 4.20 557

1°: 4.13 2°: 4.20 3°: 4.16            

 +2.8  +2.3  +2.3         

9 202 POLASTRI Veronica 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.12 533
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1°: 3.81 2°: 4.12 3°: 4.01            

 +0.8  +1.8  +1.8         

10 207 BRIGNOLI Perla 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.06 515

1°: 4.06 2°: 3.58 3°: X            

 +2.2  +1.4           

11 199 ROVELLI Viola 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.67 400

1°: 3.37 2°: 3.67 3°: 3.18            

 +1.3  +1.8  +1.3         

12 205 AMINE Doha 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.27 288

1°: 3.18 2°: 3.19 3°: 3.27            

 +2.2  -0.1  +2.0         

13 209 RONCHI Francesca 2008 CF BS657 CORRINTIME 2.95 203

1°: X 2°: 2.95 3°: 2.77            

   +1.2  +1.2         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RUN 4 MALAWI
BRUSAPORTO 27 LUGLIO 2023
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

600m CF - RISULTATI 27/07 -
21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 204 BUSTREO Sara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 1:47.03 652

2 206 GAGNI Greta 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:47.57 639

3 203 TANCREDI Miriam 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:47.77 634

4 197 CANAPE Poko Silvia 2009 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 1:48.74 610

5 209 RONCHI Francesca 2008 CF BS657 CORRINTIME 1:49.87 583

6 207 BRIGNOLI Perla 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:50.29 573

7 200 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:50.72 563

8 205 AMINE Doha 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:55.06 465

9 199 ROVELLI Viola 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:59.38 375

10 198 ZANINI Caterina 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:00.94 344

11 208 BOLIS Elena 2009 CF BS657 CORRINTIME 2:01.59 332

12 201 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:04.69 275

13 202 POLASTRI Veronica 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:10.15 184

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RUN 4 MALAWI
BRUSAPORTO 27 LUGLIO 2023
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

80m CM - RISULTATI 27/07 -
21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:08 - Vento: 2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 231 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.83 706

2 1 222 MARTINELLI Filippo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.21 577

3 6 212 VALOTA Nicholas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.45 502

4 5 211 RUFFONI Nicolas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.13 312

5 3 226 DI MAIO Christian 2008 CM BS657 CORRINTIME 11.19 297

6 4 214 BEGNINI Davide 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.32 64

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 229 PARIS Riccardo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.55 472

2 1 227 GARATTINI Samuele 2009 CM BS657 CORRINTIME 11.02 340

3 5 172 RAPPOCCIO Mirko 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.66 188

 6 220 PETTINI Lorenzo 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS  

 3 223 BORTOLOTTI Mattia 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

 4 224 CABRINI Mirko 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:15 - Vento: 1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 221 BALDARI Lorenzo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.05 630

2 4 230 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.06 627

3 2 218 SIGNORELLI Diego 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.11 317

4 6 232 MINOTTI Andrea 2008 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.53 216

 3 236 FOIS Andrea 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:17 - Vento: 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 235 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.22 574

2 5 233 NOCITO Angelo 2008 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.63 448

3 4 219 MOTTINI Michele 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.85 386

4 2 210 ARONICA Matteo 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 11.08 325

5 6 213 VALTULINI Fabio 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.32 265

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:19 - Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 228 MUSTO Riccardo 2009 CM BS657 CORRINTIME 9.97 657

2 3 234 BORRELLI Mattia 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.97 657

3 2 215 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.19 584

4 5 216 SALVETTI Filippo 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.54 475

5 4 217 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.57 466

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 231 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.83 2.3 706

2 6 228 MUSTO Riccardo 2009 CM BS657 CORRINTIME 9.97 1.3 657

3 3 234 BORRELLI Mattia 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.97 1.3 657

4 5 221 BALDARI Lorenzo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.05 1.8 630

5 4 230 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.06 1.8 627

6 2 215 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.19 1.3 584

7 1 222 MARTINELLI Filippo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.21 2.3 577

8 3 235 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.22 574

9 6 212 VALOTA Nicholas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.45 2.3 502

10 5 216 SALVETTI Filippo 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.54 1.3 475

11 2 229 PARIS Riccardo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.55 472

12 4 217 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.57 1.3 466

13 5 233 NOCITO Angelo 2008 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.63 448

14 4 219 MOTTINI Michele 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.85 386

15 1 227 GARATTINI Samuele 2009 CM BS657 CORRINTIME 11.02 340

16 2 210 ARONICA Matteo 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 11.08 325

17 2 218 SIGNORELLI Diego 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.11 1.8 317

18 5 211 RUFFONI Nicolas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.13 2.3 312
19 3 226 DI MAIO Christian 2008 CM BS657 CORRINTIME 11.19 2.3 297



20 6 213 VALTULINI Fabio 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.32 265

21 6 232 MINOTTI Andrea 2008 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.53 1.8 216

22 5 172 RAPPOCCIO Mirko 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.66 188

23 4 214 BEGNINI Davide 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.32 2.3 64

 3 223 BORTOLOTTI Mattia 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

 4 224 CABRINI Mirko 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

 3 236 FOIS Andrea 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS 1.8  

 6 220 PETTINI Lorenzo 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RUN 4 MALAWI
BRUSAPORTO 27 LUGLIO 2023
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

Salto in lungo CM - RISULTATI 27/07 - 21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:48 - Ora Fine: 20:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5.88 739

1°: 5.22 2°: 3.02 3°: 5.88            

 +1.3  +0.6  -0.2         

2 222 MARTINELLI Filippo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 5.20 560

1°: 5.20 2°: X 3°: 4.99            

 +2.2    +0.0         

3 228 MUSTO Riccardo 2009 CM BS657 CORRINTIME 5.14 545

1°: 5.10 2°: 5.14 3°: 4.82            

 +1.1  +1.4  -0.6         

4 212 VALOTA Nicholas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 5.04 519

1°: 5.04 2°: 4.93 3°: 4.81            

 +1.7  +1.3  -0.6         

5 229 PARIS Riccardo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.84 468

1°: 4.71 2°: 4.69 3°: 4.84            

 +1.5  +1.7  -0.3         

6 217 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.83 466

1°: 4.79 2°: 4.52 3°: 4.83            

 +0.6  +0.8  -0.4         

7 230 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4.78 453

1°: X 2°: 4.57 3°: 4.78            

   +1.2  +0.0         

8 233 NOCITO Angelo 2008 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4.59 406

1°: 4.59 2°: 4.11 3°: 4.43            

 +1.3  +1.0  -0.3         

9 219 MOTTINI Michele 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 4.56 398
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1°: 3.86 2°: 4.22 3°: 4.56            

 +2.2  +0.9  -0.2         

10 227 GARATTINI Samuele 2009 CM BS657 CORRINTIME 4.55 396

1°: 4.45 2°: 4.55 3°: 3.89            

 +1.6  +1.2  -0.5         

11 221 BALDARI Lorenzo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 4.48 378

1°: 4.48 2°: 4.40 3°: 4.41            

 +1.8  +1.2  -0.3         

12 234 BORRELLI Mattia 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.42 363

1°: 4.42 2°: - 3°: -            

 +1.4             

13 232 MINOTTI Andrea 2008 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4.34 344

1°: X 2°: 4.34 3°: 4.22            

   +1.4  -0.3         

14 226 DI MAIO Christian 2008 CM BS657 CORRINTIME 4.32 339

1°: 4.18 2°: 4.32 3°: 4.14            

 +1.1  +1.3  +0.0         

15 215 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.25 322

1°: 4.16 2°: 4.08 3°: 4.25            

 +1.5  +0.5  -0.4         

16 213 VALTULINI Fabio 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.00 261

1°: 3.49 2°: 3.86 3°: 4.00            

 +1.7  +1.0  -0.4         

17 172 RAPPOCCIO Mirko 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.89 234

1°: 3.88 2°: 3.89 3°: 3.67            

 +1.2  +1.0  -0.6         

18 211 RUFFONI Nicolas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.83 220

1°: 3.40 2°: 3.83 3°: 3.66            

 +2.2  +1.1  +0.2         

19 214 BEGNINI Davide 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.78 208

1°: 3.77 2°: 3.71 3°: 3.78            

 +1.0  +1.8  -0.5         

20 216 SALVETTI Filippo 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.78 208

1°: X 2°: 2.96 3°: 3.78            

   +1.9  +0.0         



21 218 SIGNORELLI Diego 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.26 86

1°: 2.58 2°: 3.26 3°: 2.98            

 +1.1  +1.1  -0.2         

22 210 ARONICA Matteo 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2.40  

1°: X 2°: X 3°: 2.40            

     +0.0         

 220 PETTINI Lorenzo 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS  

 224 CABRINI Mirko 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

 235 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 236 FOIS Andrea 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 223 BORTOLOTTI Mattia 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RUN 4 MALAWI
BRUSAPORTO 27 LUGLIO 2023
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

600m CM - RISULTATI 27/07 -
21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:28.66 780

2 226 DI MAIO Christian 2008 CM BS657 CORRINTIME 1:35.90 533

3 222 MARTINELLI Filippo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:36.11 527

4 225 GARATTINI Samuele 2009 CM BS657 CORRINTIME 1:36.46 516

5 230 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:36.50 515

6 211 RUFFONI Nicolas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:43.43 319

7 229 PARIS Riccardo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:44.29 298

8 172 RAPPOCCIO Mirko 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:48.47 200

9 212 VALOTA Nicholas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:48.72 195

10 214 BEGNINI Davide 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:51.17 144

 236 FOIS Andrea 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 220 PETTINI Lorenzo 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS  

 223 BORTOLOTTI Mattia 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

 224 CABRINI Mirko 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 234 BORRELLI Mattia 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:28.93 770

2 215 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:32.50 644

3 233 NOCITO Angelo 2008 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:34.86 566

4 217 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:36.85 504

5 232 MINOTTI Andrea 2008 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:38.98 441

6 221 BALDARI Lorenzo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:41.05 382

7 219 MOTTINI Michele 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1:41.36 374

8 218 SIGNORELLI Diego 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:42.49 344
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9 213 VALTULINI Fabio 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:43.85 309

10 216 SALVETTI Filippo 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:44.22 299

11 210 ARONICA Matteo 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 1:44.49 293

12 228 MUSTO Riccardo 2009 CM BS657 CORRINTIME 1:52.57 117

 235 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:28.66 780

2 234 BORRELLI Mattia 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:28.93 770

3 215 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:32.50 644

4 233 NOCITO Angelo 2008 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:34.86 566

5 226 DI MAIO Christian 2008 CM BS657 CORRINTIME 1:35.90 533

6 222 MARTINELLI Filippo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:36.11 527

7 225 GARATTINI Samuele 2009 CM BS657 CORRINTIME 1:36.46 516

8 230 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:36.50 515

9 217 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:36.85 504

10 232 MINOTTI Andrea 2008 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:38.98 441

11 221 BALDARI Lorenzo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 1:41.05 382

12 219 MOTTINI Michele 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1:41.36 374

13 218 SIGNORELLI Diego 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:42.49 344

14 211 RUFFONI Nicolas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:43.43 319

15 213 VALTULINI Fabio 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:43.85 309

16 216 SALVETTI Filippo 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:44.22 299

17 229 PARIS Riccardo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1:44.29 298

18 210 ARONICA Matteo 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 1:44.49 293

19 172 RAPPOCCIO Mirko 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:48.47 200

20 212 VALOTA Nicholas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:48.72 195

21 214 BEGNINI Davide 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:51.17 144

22 228 MUSTO Riccardo 2009 CM BS657 CORRINTIME 1:52.57 117

 235 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 223 BORTOLOTTI Mattia 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

 220 PETTINI Lorenzo 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS  

 236 FOIS Andrea 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 224 CABRINI Mirko 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  



RUN 4 MALAWI
BRUSAPORTO 27 LUGLIO 2023
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

100 metri DONNE - RISULTATI 27/07 - 21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:29 - Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 92 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.17 698

2 4 96 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.19 694

3 2 94 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.20 692

4 6 102 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.74 595

 5 108 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:30 - Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99 TRIBBIA Vera 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.91 566

2 4 98 RAMPINELLI Ilaria 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.01 549

3 2 91 BAGATTINI Chiara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.14 527

4 5 100 VILLA Lara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.25 509

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:33 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 INTINI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.65 299

2 3 95 MONZANI Gloria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.84 273

3 5 97 PISCINA Matilde 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17.28 104

 2 105 MINUTI Emma 1994 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 92 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.17 1.1 698

2 4 96 NDIAYE Ndeye Binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.19 1.1 694

3 2 94 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.20 1.1 692
4 6 102 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.74 1.1 595
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5 3 99 TRIBBIA Vera 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.91 1.3 566

6 4 98 RAMPINELLI Ilaria 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.01 1.3 549

7 2 91 BAGATTINI Chiara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.14 1.3 527

8 5 100 VILLA Lara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.25 1.3 509

9 4 93 INTINI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.65 1.4 299

10 3 95 MONZANI Gloria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.84 1.4 273

11 5 97 PISCINA Matilde 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 17.28 1.4 104

 2 105 MINUTI Emma 1994 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNS 1.4  

 5 108 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS 1.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RUN 4 MALAWI
BRUSAPORTO 27 LUGLIO 2023
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

400 metri DONNE - RISULTATI 27/07 - 21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 127 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 58.21 829

2 4 124 MINELLI Alice 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.39 785

3 6 109 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 59.61 777

4 2 126 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.67 738

 3 116 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 123 BONANOMI Sofia 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.33 714

2 3 114 MAGNATI Laura 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.55 706

3 4 101 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:02.54 670

4 2 119 FETTOLINI Ludovica 2005 JF BG228 U.S. ROGNO 1:02.55 670

5 6 118 BARCELLA Angelica 2005 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:06.84 523

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 125 MOLTENI Carolina 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.18 830

2 2 111 DALFOVO Federica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.55 670

3 5 103 NORIS Ambra 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:02.80 661

4 3 110 COLLEONI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:07.90 489

 4 121 BAHOU Rim 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 117 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 58.49 818
2 5 115 MANZONI Giulia 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.87 730
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3 4 113 LOCATELLI Bianca 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:03.15 649

4 3 112 FIAMMARELLI Martina 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:08.81 460

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 125 MOLTENI Carolina 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.18 830

2 5 127 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 58.21 829

3 2 117 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 58.49 818

4 4 124 MINELLI Alice 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.39 785

5 6 109 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 59.61 777

6 2 126 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.67 738

7 5 115 MANZONI Giulia 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.87 730

8 5 123 BONANOMI Sofia 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.33 714

9 3 114 MAGNATI Laura 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.55 706

10 4 101 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:02.54 670

11 2 111 DALFOVO Federica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.55 670

11 2 119 FETTOLINI Ludovica 2005 JF BG228 U.S. ROGNO 1:02.55 670

13 5 103 NORIS Ambra 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:02.80 661

14 4 113 LOCATELLI Bianca 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:03.15 649

15 6 118 BARCELLA Angelica 2005 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:06.84 523

16 3 110 COLLEONI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:07.90 489

17 3 112 FIAMMARELLI Martina 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:08.81 460

 4 121 BAHOU Rim 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

 3 116 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RUN 4 MALAWI
BRUSAPORTO 27 LUGLIO 2023
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

1500 metri DONNE - RISULTATI 27/07 - 21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 ALESSANDRINI Olivia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:34.26 887

2 20 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:34.70 884

3 21 COLONETTI Alice 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:44.88 814

4 25 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:52.81 761

5 8 PAPALIA Michela 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:53.30 757

6 10 CORTESI Greta 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:58.37 724

7 17 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:59.27 718

8 5 CAGLIONI Giada 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:59.66 716

9 12 MERELLI Anna 2000 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:05.61 677

10 1 ALESSANDRINI Viola 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:16.13 611

11 19 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:16.17 611

12 7 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:19.45 591

13 4 BOLIS Sara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:21.98 576

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 SCIGLIUOLO Ilaria 2001 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:21.74 577

2 22 SALA Valeria Gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:22.08 575

3 3 BERNARDI LOCATELLI Paol 1985 SF35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:31.52 519

4 6 IMBERTI Vanessa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:32.78 512

5 18 ROLANDI Agnese 2007 AF BS657 CORRINTIME 5:43.37 451

6 9 BUGATTI Elena Agnese 1970 SF50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:49.56 417

7 11 LANFRANCHI Oriana 1965 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:53.97 393

8 15 NOTARNICOLA Ida Paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:58.97 366
 14 M'DIDACH Sabrine 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  
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 23 CURTI Cecilia 1989 SF MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 ALESSANDRINI Olivia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:34.26 887

2 20 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:34.70 884

3 21 COLONETTI Alice 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:44.88 814

4 25 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:52.81 761

5 8 PAPALIA Michela 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:53.30 757

6 10 CORTESI Greta 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:58.37 724

7 17 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:59.27 718

8 5 CAGLIONI Giada 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:59.66 716

9 12 MERELLI Anna 2000 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:05.61 677

10 1 ALESSANDRINI Viola 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:16.13 611

11 19 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:16.17 611

12 7 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:19.45 591

13 16 SCIGLIUOLO Ilaria 2001 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:21.74 577

14 4 BOLIS Sara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:21.98 576

15 22 SALA Valeria Gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:22.08 575

16 3 BERNARDI LOCATELLI Paol 1985 SF35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:31.52 519

17 6 IMBERTI Vanessa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:32.78 512

18 18 ROLANDI Agnese 2007 AF BS657 CORRINTIME 5:43.37 451

19 9 BUGATTI Elena Agnese 1970 SF50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:49.56 417

20 11 LANFRANCHI Oriana 1965 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:53.97 393

21 15 NOTARNICOLA Ida Paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:58.97 366

 14 M'DIDACH Sabrine 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

 23 CURTI Cecilia 1989 SF MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RUN 4 MALAWI
BRUSAPORTO 27 LUGLIO 2023
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

100 metri UOMINI - RISULTATI 27/07 - 21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:37 - Vento: 0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 158 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.20 771

2 4 143 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.28 751

3 5 128 CATTANEO Mirko 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.35 733

4 6 153 MARTINO Francesco Emanu 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.49 698

5 2 155 CASSANI Lorenzo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.51 693

6 1 138 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.53 688

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:39 - Vento: 1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 154 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.90 600

2 3 152 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.93 594

3 4 135 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.10 555

4 2 149 BARRI Davide 2003 PM CO169 CANTU`ATLETICA 12.12 551

5 6 144 RIZZI Leonardo 2002 PM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 12.18 537

 1 159 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:41 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 150 MARIANI Samuele 1999 SM CO169 CANTU`ATLETICA 12.04 569

2 5 130 FRANCHIONI Antonio 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.16 542

3 4 134 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.19 535

4 6 160 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.45 479

5 2 156 DOSSI Giovanni 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.46 477

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:44 - Vento: 1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 133 MARTINELLI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.40 490

2 4 147 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME 13.17 337

3 3 146 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.44 289

4 5 145 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.20 167

5 2 142 BENICCHIO Daniele 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.60  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:46 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 140 MARTINELLI Simone 2001 PM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.86 610

2 3 139 CARMINATI Nicholas 2000 SM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 12.17 540

3 5 132 GHEZZI Marco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.55 458

4 6 162 VALLI Lorenzo 1973 SM50 VA117 ATL. MALNATE 13.39 297

5 4 148 POZZI Daniele Giuseppe 1976 SM45 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 13.84 222

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 19:49 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 131 GAVAZZENI Matteo 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.05 566

2 2 136 TRIBBIA Damiano 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.26 520

3 5 141 ZANNI Marco 2005 JM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 12.37 496

4 6 161 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 19.25  

 3 157 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 158 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.20 0.9 771

2 4 143 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.28 0.9 751

3 5 128 CATTANEO Mirko 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.35 0.9 733

4 6 153 MARTINO Francesco Emanu 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.49 0.9 698

5 2 155 CASSANI Lorenzo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.51 0.9 693

6 1 138 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.53 0.9 688

7 2 140 MARTINELLI Simone 2001 PM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.86 1.4 610

8 5 154 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.90 1.8 600

9 3 152 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.93 1.8 594

10 3 150 MARIANI Samuele 1999 SM CO169 CANTU`ATLETICA 12.04 1.4 569

11 4 131 GAVAZZENI Matteo 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.05 566



12 4 135 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.10 1.8 555

13 2 149 BARRI Davide 2003 PM CO169 CANTU`ATLETICA 12.12 1.8 551

14 5 130 FRANCHIONI Antonio 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.16 1.4 542

15 3 139 CARMINATI Nicholas 2000 SM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 12.17 1.4 540

16 6 144 RIZZI Leonardo 2002 PM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 12.18 1.8 537

17 4 134 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.19 1.4 535

18 2 136 TRIBBIA Damiano 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.26 520

19 5 141 ZANNI Marco 2005 JM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 12.37 496

20 6 133 MARTINELLI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.40 1.3 490

21 6 160 SANCHEZ VERAS Garrison 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.45 1.4 479

22 2 156 DOSSI Giovanni 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.46 1.4 477

23 5 132 GHEZZI Marco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.55 1.4 458

24 4 147 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME 13.17 1.3 337

25 6 162 VALLI Lorenzo 1973 SM50 VA117 ATL. MALNATE 13.39 1.4 297

26 3 146 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.44 1.3 289

27 4 148 POZZI Daniele Giuseppe 1976 SM45 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 13.84 1.4 222

28 5 145 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.20 1.3 167

29 2 142 BENICCHIO Daniele 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.60 1.3  

30 6 161 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 19.25  

 3 157 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

 1 159 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS 1.8  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RUN 4 MALAWI
BRUSAPORTO 27 LUGLIO 2023
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

400 metri UOMINI - RISULTATI 27/07 - 21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 151 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA 49.13 855

2 5 166 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.70 767

3 4 173 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.04 749

4 2 185 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.23 739

5 1 184 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 51.71 713

6 6 77 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.80 709

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 188 VANNI Tommaso Manuel 2007 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 52.35 680

2 5 176 MATTANA Filippo 2006 AM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 53.34 630

3 6 159 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.48 623

4 1 170 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.59 618

5 4 182 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 54.08 594

 2 172 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 192 IACOPINI Michele 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.97 552

2 5 181 POMA Manuel 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 55.14 544

3 4 187 LUPI Fabio 1978 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.29 537

4 6 175 ZANCHI Mattia 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.68 519

5 2 180 BOLANDRINA Stefano 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 55.74 517

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 183 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 57.49 441

2 2 174 VILLANI Loris 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.09 416

3 4 189 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.14 375

4 5 186 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 1:04.30 202

 6 169 MARCHESI Leone 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 179 ADAMOLI Mattia 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 51.98 699

2 6 165 AMBRUSCHI Davide 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.22 540

3 3 177 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 55.31 536

4 5 168 GARATTINI Giacomo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.37 534

5 4 171 ROCCHI Claudio 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.22 495

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 151 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA 49.13 855

2 5 166 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.70 767

3 4 173 VALTELLINA Simone 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.04 749

4 2 185 MAPELLI Enrico 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.23 739

5 1 184 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 51.71 713

6 6 77 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.80 709

7 2 179 ADAMOLI Mattia 2004 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 51.98 699

8 3 188 VANNI Tommaso Manuel 2007 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 52.35 680

9 5 176 MATTANA Filippo 2006 AM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 53.34 630

10 6 159 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.48 623

11 1 170 REBUZZI Giuseppe 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.59 618

12 4 182 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 54.08 594

13 3 192 IACOPINI Michele 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.97 552

14 5 181 POMA Manuel 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 55.14 544

15 6 165 AMBRUSCHI Davide 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.22 540

16 4 187 LUPI Fabio 1978 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.29 537

17 3 177 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 55.31 536

18 5 168 GARATTINI Giacomo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.37 534

19 6 175 ZANCHI Mattia 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.68 519



20 2 180 BOLANDRINA Stefano 2006 AM BG228 U.S. ROGNO 55.74 517

21 4 171 ROCCHI Claudio 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.22 495

22 3 183 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 57.49 441

23 2 174 VILLANI Loris 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.09 416

24 4 189 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.14 375

25 5 186 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 1:04.30 202

 6 169 MARCHESI Leone 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 2 172 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RUN 4 MALAWI
BRUSAPORTO 27 LUGLIO 2023
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

1500 metri UOMINI - RISULTATI 27/07 - 21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 20:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:55.82 846

2 57 SIGISMONDI Andrea 1984 SM35 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:59.69 803

3 80 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:59.94 800

4 82 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:02.82 768

5 58 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:02.84 768

6 60 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:02.90 768

7 35 FERRARIS Luigi 1979 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:03.15 765

8 74 RADICE Roberto 1980 SM40 MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 4:04.06 755

9 33 BIROLINI Andrea 2003 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:10.03 692

10 63 FARINA Tommaso 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:11.24 680

11 79 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:11.61 676

12 62 MELESI Marco 1995 SM CO035 C.S. CORTENOVA 4:12.62 666

13 68 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:14.30 649

14 66 VERGOTTINI Nicolo' 2005 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:16.97 623

15 76 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:27.68 523

 37 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

 75 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA DNF  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 ORIO Stefano 1994 SM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:15.09 641

2 34 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:22.70 568

3 26 DECANO Matteo 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:25.83 540

4 39 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:28.37 517
5 28 MICHELI Paolo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:30.20 501
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6 27 FORESTI Francesco 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:30.62 497

7 73 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:33.62 471

8 190 BELOTTI Francesco 1983 SM40 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 4:36.47 447

9 31 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 4:40.07 418

10 32 BALINI Giovanni 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:40.31 416

11 50 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 4:48.46 353

12 29 PETTINI Filippo 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:50.10 341

13 52 MORLINI Luca 1982 SM40 BG594 CLUB PANTERA ROSA 5:02.57 257

14 36 GELMI Davide 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:17.24 172

 51 FUMAGALLI Simone 1990 SM BG472 RUNNERS BERGAMO DNS  

 56 PIANTONI Damiano 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 169 MELLONI Edoardo 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3:59.25 807

2 70 LEONE Luca 1986 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:07.84 715

3 71 GAMBINO Salvatore 1980 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:14.55 647

4 61 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:24.64 550

5 78 MOLTENI Luca 1999 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:34.41 464

6 72 MARZETTA Francois 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:38.88 427

7 30 MAZZOLA Leonardo 2003 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4:57.75 288

8 44 FINAZZI Daniele 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:12.11 200

9 42 CAPASSO Davide 1984 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:12.49 198

10 120 LA MAZZA Paolo 1995 SM BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:12.53 198

11 41 BRESCIANI John Luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:14.48 187

12 122 BORDOGNA Angelo 1970 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:17.69 170

13 43 COLOMBI Davis 1975 SM45 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:21.20 152

14 40 AMBRUSCHI Stefano 1967 SM55 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:24.82 135

15 46 VISCARDI Massimiliano 1973 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:33.88 96

16 45 MATESSICH Matteo 1972 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:59.70 19

 59 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 81 STEFFANONI Giovanni 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:55.82 846



2 169 MELLONI Edoardo 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3:59.25 807

3 57 SIGISMONDI Andrea 1984 SM35 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:59.69 803

4 80 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:59.94 800

5 82 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:02.82 768

6 58 DE CESARE Riccardo 2003 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:02.84 768

7 60 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:02.90 768

8 35 FERRARIS Luigi 1979 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:03.15 765

9 74 RADICE Roberto 1980 SM40 MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 4:04.06 755

10 70 LEONE Luca 1986 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:07.84 715

11 33 BIROLINI Andrea 2003 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:10.03 692

12 63 FARINA Tommaso 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:11.24 680

13 79 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:11.61 676

14 62 MELESI Marco 1995 SM CO035 C.S. CORTENOVA 4:12.62 666

15 68 DEMARCHI Federico 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:14.30 649

16 71 GAMBINO Salvatore 1980 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:14.55 647

17 65 ORIO Stefano 1994 SM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:15.09 641

18 66 VERGOTTINI Nicolo' 2005 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:16.97 623

19 34 FABBRIS Matteo 1992 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:22.70 568

20 61 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:24.64 550

21 26 DECANO Matteo 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:25.83 540

22 76 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:27.68 523

23 39 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:28.37 517

24 28 MICHELI Paolo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:30.20 501

25 27 FORESTI Francesco 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:30.62 497

26 73 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:33.62 471

27 78 MOLTENI Luca 1999 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:34.41 464

28 190 BELOTTI Francesco 1983 SM40 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 4:36.47 447

29 72 MARZETTA Francois 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:38.88 427

30 31 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 4:40.07 418

31 32 BALINI Giovanni 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:40.31 416

32 50 FUMAGALLI Marco Vittori 1982 SM40 BG472 RUNNERS BERGAMO 4:48.46 353

33 29 PETTINI Filippo 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:50.10 341

34 30 MAZZOLA Leonardo 2003 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4:57.75 288

35 52 MORLINI Luca 1982 SM40 BG594 CLUB PANTERA ROSA 5:02.57 257

36 44 FINAZZI Daniele 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:12.11 200



37 42 CAPASSO Davide 1984 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:12.49 198

38 120 LA MAZZA Paolo 1995 SM BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:12.53 198

39 41 BRESCIANI John Luca 1971 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:14.48 187

40 36 GELMI Davide 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:17.24 172

41 122 BORDOGNA Angelo 1970 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:17.69 170

42 43 COLOMBI Davis 1975 SM45 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:21.20 152

43 40 AMBRUSCHI Stefano 1967 SM55 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:24.82 135

44 46 VISCARDI Massimiliano 1973 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:33.88 96

45 45 MATESSICH Matteo 1972 SM50 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 5:59.70 19

 75 IACOMINO Alessandro 1977 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA DNF  

 37 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF  

 59 FACHERIS Carlo 1991 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS  

 51 FUMAGALLI Simone 1990 SM BG472 RUNNERS BERGAMO DNS  

 56 PIANTONI Damiano 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RUN 4 MALAWI
BRUSAPORTO 27 LUGLIO 2023
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 27/07 - 21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 83 TESTA Laura 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 11:45.19 879

2 86 LISCI Alice 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11:55.58 848

3 85 DOSSI Vanessa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13:41.38 608

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RUN 4 MALAWI
BRUSAPORTO 27 LUGLIO 2023
Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

Marcia 2000m Ragazzi - RISULTATI 27/07 - 21:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Luglio 2023 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 ROZZONI Federico 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 11:33.76 653

2 87 FERRI Giulio Vittorio 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 11:34.18 652

3 90 LIBRANDI Cristian 2010 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12:24.19 519

4 89 MASCHERETTI Samuele 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 13:10.08 407

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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